地方独立行政法人福岡市立病院機構 平成 22 年度第３回理事会 議事録

□ 日 時：平成 22 年６月 14 日（月）14:00～

□ 場 所：こども病院・感染症センター ３階講堂

□ 出席者：福重理事長，竹中副理事長，石原理事，髙橋理事，河野理事，

     是永理事，伊達監事，新原監事

□ 議 事

【議案】

１ 使用料等に関する規程の一部改正について

事務局から原案について説明を行い，原案どおり可決された。

【報告等】

１ こども病院・感染症センター視察

２ 福岡市民病院耳鼻いんこう科の休診について

  事務局から，福岡市民病院耳鼻いんこう科の休診について報告がなされた。

以上